
№ 872 от 25.04.2019г. «О внесении изменений  в постановление администрации города 

Железногорска от 26.12.2018 № 2838». («Жел.нов.»,спецвыпуск от 02.05.2019 №9) 

 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

решением Железногорской городской Думы от 11.12.2018 № 139-6-РД «О бюджете города 

Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 

09.04.2019 № 154-6-РД) Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 26.12.2018 № 

2838 «Об установлении расходных обязательств» следующие изменения: 

подпункт 1.2. дополнить абзацами четырнадцатым, пятнадцатым следующего 

содержания: 

«- услуги по проведению специальной оценки условий труда;  

- приобретение основных средств.». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исп.: Е.В. Орлова тел.: 7-71-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


